1
Prefeitura do Município de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 023/2016

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO,

para o conhecimento de quem possa interessar a retificação da Homologação do Pregão
nº 023/2016 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS com vista à eventual aquisição de
Materiais Farmacológicos/Medicamentos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, publicada no dia 15/09/2016 no D.O.E. página nº 175.

Onde se lê:
AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA: Item: 30 (13.680,00)

Leia-se:
AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA: Item: 30 (0,38)

Motuca/SP, 16 de Setembro de 2016.

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto
- Prefeito Municipal -